昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将拟批准新办、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南煜安电力技术有限公司 530111594 2023-05-30 2026-05-29 200
云南省昆明市官渡区太和街道新光世纪城 1 幢 B 单元

1201 号
蒋明飞 许可

2 云南博燿人力资源发展有限公司 530111591 2023-05-24 2026-05-23 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区星耀路星

都国际总部 A座 2单元 715
苏炳国 许可

3 云南永越供应链有限公司 530111592 2023-05-24 2026-05-23 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处日新路1533号特安

呐酒店后楼二楼整层
尹智艳 许可

4 云南滇都环保工程有限公司 530111593 2023-05-24 2026-05-23 1172
云南省昆明市官渡区东骧神骏万泰住宅小区润泰苑 4 幢

3 单元 1 层 101 室
文维久 许可

5 云南厚汲劳务派遣有限公司 530111042 2020-07-20 2026-07-19 200
中国(云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区官南大道福

苑小区 4 幢 2单元 301 号
孙艳 延续许可

6 云南道臣物流有限公司 530111249 2020-07-20 2026-07-19 674
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区南窑村南

窑鑫都韵城 6幢 27 层 2708、2709 号
刘振华 延续许可

7 云南伟龙电力工程有限公司 530111252 2020-07-20 2026-07-19 1000
中国云南自由贸易试验区昆明片区官渡区官渡街道金路

苑小区 8 幢 1单元 301 室
文伟 延续许可

8 云南兴恒劳务有限公司 530111223 2020-05-27 2023-05-26 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡彼岸小区二

期 15 组团 5 单元 3 号 1-4 层
胡满意 注销许可

9
云南前程伟业人力资源管理有限

公司
530111234 2020-07-01 2023-06-30 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区昆明国际

会展中心有限公司老馆 3层 3-3-4 号房
段红汝 注销许可

公示期为 2023 年 5 月 31 日至 2023 年 6 月 7 日（国家法定节假日除外）。公示期内，广泛接受社会监督，

发现所公示劳务派遣公司存在问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义

的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人信息给予保密。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 5 月 31 日